ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO

Em atendimento ao que dispõe a Lei Municipal nº. 281 de 29 de Dezembro
de 1998, em seu art. 124 I, Tabela de Valores IX, NOTIFICAMOS Vossa Senhoria,
representante desta Associação Balneária, do lançamento da TAXA DE LIXO, do
exercício de 2018, com vencimento no dia 20 de novembro de 2018. O
pagamento poderá ser efetuado até o vencimento diretamente na tesouraria da
Prefeitura Municipal de Porto Mauá, ou nas agências do Banrisul, Caixa
Econômica Federal e Sicredi, lotéricas ou agentes conveniados destes bancos.
Após o vencimento, somente poderá ser pago na tesouraria municipal.

Segue abaixo a lista completa dos contribuintes desta Associação, referente

ao exercício de 2018, sendo que o valor correspondem a R$ 1,20 por m² de área
construída acrescido de R$ 12,25 referente à taxa de expediente:

 PROPRIETÁRIO ÁREA m² VALOR

1 Felipe Miranda da Silveira 96,00 R$ 127,45

2 Sanatiel Tibulo 103,95 R$ 136,99

3

4 Andre Alcides These 126,60 R$ 164,17

5 Emiliano Amilton Pimentel de Paula  42,65  R$ 63,43

6

7 Délcio Luiz Henz 43,40 R$ 64,33

8 Sandro Ernesto Giebelmeier Hofmann 71,40 R$ 97,93

9 Daniel Rafael Fitz 91,60 R$ 122,17

10 Vanio Dall Água 84,20 R$ 113,29

11 Vera Estel Menegol Stack 98,20 R$ 130,09

12 Sérgio Lorenzatto 181,44 R$ 229,98

13 Bertanir Soares dos Santos 93,60 R$ 124,57

14 Alexandre Roberto Ross 72,90 R$ 99,73

15 Guido Staats 100,70 R$ 133,09

16 Milton Schultz 135,00 R$ 174,25

17 Marcos Rogério Stundt 61,00 R$ 85,45

18 Dino Meneguini 42,70 R$ 63,49

19

20 Sidnei Luciano Piekala 136,30 R$ 175,81

21 Arlindo Zerbin 37,60 R$ 57,37

22

23 Douglas Edgar Schenkel 71,00 R$ 97,45

24 Luiz Sergio Taborda 140,00 R$ 180,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

25

26 Cléber L. Kamchen 112,00 R$ 146,65

27 Claudio Birck 97,37 R$ 129,09

28 Charlon Regis Giehl 49,00 R$ 71,05

29 Vilson Lavarda 54,00 R$ 77,05

30 Joana Glaci Grutka 79,20 R$ 107,29

31 Evaldo Waltair do Nascimento 82,00 R$ 110,65

32 Ademar Minikel 73,45 R$ 100,39

Caso possuir qualquer dúvida contatar pelo fone (55) 3545 1146, ramal 210.

Referidos valores foram lançados em nome de cada contribuinte, com
denominação e valores especificados nesta tabela.

Certos de estarmos colaborando e realizando prestação de serviço

qualificada e ao desejo da população, nos dispomos a prestar quaisquer
esclarecimentos.

Porto Mauá, 04 outubro de 2018.

Jean Pablo Saggin da Rosa

Sec. Mun. de Adm. e Finanças

Cleiton Luiz Campanher

Fiscal

Recebi em: ____ / _____ / 2018.

______________________________________________
Presidente da Associação do BALNEÁRIO LONDERO
Porto Mauá - RS